ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К СОГЛАШЕНИЮ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИИ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

от << 30 » декабря 2021 г. № 29

г. Йошкар-Ола
" 25 " августа 2022 г. N 2/29

Управление образования администрации городского округа "Город Йошкар-Ола",
именуемое в дальнейшем "Учредитель", в лице начальника Юркина Дмитрия
Алексеевича, действующего (ей) на основании распоряжения администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» за № 352-к от 01.07.2022 г., с одной стороны,
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №29
«Ший Онгыр» г.Йошкар-Олы» именуемое в дальнейшем "Учреждение", в лице
заведующего Григорьевой Светланы Михайловны, действующей на основании Устава, с
другой стороны, далее именуемые "Стороны", в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Положением о формировании муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (далее -
Положение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о
предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) о нижеследующем.

1. В пункте 2.2 Соглашения абзац 2 изложить в следующей редакции:

в 2022 году:

1 785 415 (Один миллион семьсот восемьдесят пять тысяч четыреста пятнадцать) рублей
-по коду БК 974 0701 0110129860 611 241;
12 605 313 (Двенадцать миллионов шестьсот пять тысяч триста тринадцать) рублей
- по коду БК 974 0701 0110170860 611 241 (22-7086);
2 644 331 (Два миллиона шестьсот сорок четыре тысячи триста тридцать один) рубль
- по коду БК 974 0701 0110128400 611 241;

в 2023 году:

1 687 320 (Один миллион шестьсот восемьдесят семь тысяч триста двадцать) рублей
-по коду БК 974 0701 0110129860 611 241;
9 866 609 (Девять миллионов восемьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот девять) рублей
-по коду БК 974 0701 0110170860 611 241;
2 497 917 (Два миллиона четыреста девяносто семь тысяч девятьсот семнадцать) рублей
-по коду БК 974 0701 0110128400 611 241;

в 2024 году:

1 687 320 (Один миллион шестьсот восемьдесят семь тысяч триста двадцать) рублей
-по коду БК 974 0701 0110129860 611 241;
9 866 609 (Девять миллионов восемьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот девять) рублей
-по коду БК 974 0701 0110170860 611 241;
2 497 917 (Два миллиона четыреста девяносто семь тысяч девятьсот семнадцать) рублей
-по коду БК 974 0701 0110128400 611 241;

2 Настоящее дополнительное соглашение к соглашению вступает в силу с даты
его подписания лицами, имеющими право действовать от имени каждой из Сторон.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в форме бумажного
документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Платежные реквизиты и подписи Сторон

Учредитель Учреждение

управление образования администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»
ОГРН 1021200759238 ОКТМО 88701000
424000, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,
ул. Комсомольская, д. 134
ИНН 1215024420 КПП 121501001
БИКТОФК 018860003
ЕКС 40102810545370000075
р/с 03231643887010000800
ОТДЕЛЕНИЕ НБ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
БАНКА POQ
УФК по Р
л/с 03083

"'ЭЛ г.Йошкар-Ола

Началь

Щ.А. Юркин

МБДОУ «Детский сад № 29 «Ший онгыр»
ОГРН 1021200767125 ОКТМО 88701000
424020, Россия, Республика Марий Эл город
Йошкар-Ола, ул. Анциферова, д. 12а.
ИНН 1215067896 КПП 121501001
БИК ТОФК 018860003
ЕКС 40102810545370000075
р/с 03234643887010000800
ОТДЕЛЕНИЕ НБ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
БАНКА РОССИИ//
УФК по Республике Марий ЭЛ г.Йошкар-Ола
л/с 20086У24030

С.М. Григорьева